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Zastępca Dyrektora Wydziału Zarządzania Projektami
Niekomercyjnymi

Miejsce pracy: Warszawa

Wynagrodzenie: 16 500-19 000 brutto

Rodzaj zatrudnienia: umowa o pracę

Opis oferty

Osoba na tym stanowisku będzie odpowiedzialna za zapewnienie prawidłowego funkcjonowania Wydziału
Zarządzania Projektami Niekomercyjnymi, w szczególności w zakresie monitorowania realizacji projektów.

Kluczowe obowiązki

Nadzór nad procesem monitorowania i końcowego rozliczania projektów dofinansowanych przez
ABM.

Opiniowanie dokumentów związanych z finansowaniem projektów.

Organizacja pracy zespołu, zapewniająca realizację zadań.

Reprezentowanie ABM w kontaktach z ekspertami w celu realizacji projektów.

Dobór narzędzi zapewniających terminową realizację zadań przez pracowników.

Wsparcie dyrektora wydziału w prowadzeniu polityki kadrowej oraz zarządzania budżetem w
nadzorowanym obszarze.

Poszukiwane kompetencje

WYMAGANIA NIEZBĘDNE:

Wykształcenie wyższe magisterskie (preferowane: ekonomia, finanse, administracja).

Co najmniej 5 lat doświadczenia zawodowego, w tym minimum 2 lata doświadczenie na



stanowiskach kierowniczych w zakresie rozliczania projektów finansowanych ze środków
krajowych lub europejskich.

Doświadczenie i wiedza w zakresie realizacji, rozliczania, monitorowania projektów
finansowanych ze źródeł europejskich/funduszy strukturalnych.

Bardzo dobra znajomość prawa w zakresie zamówień publicznych, finansów publicznych, pomocy
publicznej oraz ustawy o ABM.

Umiejętność analitycznego myślenia i pracy zespołowej.

Dokładność i dobra organizacja pracy.

Umiejętność budowania relacji w zespole.

Gotowość do rozwoju osobistego.

Znajomość języka angielskiego na poziomie min. B2.

Znajomość pakietu MS Office.

Odpowiedzialność, umiejętność podejmowania decyzji oraz zarządzania ludźmi.

Bardzo dobra organizacja pracy.

Kreatywność, zaangażowanie i chęć rozwoju.

WYMAGANIA DODATKOWE:

Doświadczenie w pracy w administracji publicznej, zwłaszcza w sektorze ochrony zdrowia i nauki.

Znajomość przepisów w zakresie realizacji, rozliczania, monitorowania projektów finansowanych
ze źródeł europejskich/funduszy strukturalnych.

Znajomość przepisów w zakresie przepisów pomocy publicznej w tym rozporządzenia w sprawie
warunków i trybu udzielania pomocy publicznej i pomocy de minimis.

Oferujemy:

stabilne zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę w szybko rozwijającej się, młodej organizacji,

atrakcyjne wynagrodzenie adekwatne do posiadanej wiedzy i doświadczania,

dodatkowe wynagrodzenie roczne (tzw. „trzynastka”),

dofinasowanie do wypoczynku oraz do zakupu okularów korekcyjnych lub soczewek,

kurs języka angielskiego
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praca w zespole profesjonalistów, dzielenie się wiedzą oraz doświadczeniem,

możliwość rozwoju zawodowego i podnoszenia kwalifikacji,

przyjazne warunki pracy i miła atmosfera pracy,

pracę w nowoczesnym biurze w centrum Warszawy
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